Образец заявления для юридических лиц

Заявление оформляется на фирменном бланке организации

Председателю Комиссии

по землепользованию и застройке –
первому заместителю Руководителя Исполнительного комитета г.Казани

А.Р.Нигматзянову

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления разрешения на отклонение от следующих предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства________________________ ________________________________________________________________________
(указываются параметры, от которых требуется отклонение)

____________________________________________________________________

для земельного участка кадастровый номер ___________________________________

по улице (на территории)___________________________________________________

для следующего объекта недвижимости______________________________________

________________________________________________________________________.

Обоснованием для предоставления запрашиваемого разрешения является _________________________________________________________________________________________________

(в соответствии с пунктом 1 статьи 40 ГрК РФ)
________________________________________________________________________.

Приложение: (в соответствии с перечнем)
_______________/______________________

                                                                                                      Подпись первого лица                      ФИО

Ф.И.О., должность,

телефон исполнителя.

Образец заявления для физических лиц

Председателю Комиссии

по землепользованию и застройке –
первому заместителю Руководителя Исполнительного комитета г.Казани

А.Р.Нигматзянову

от__________________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________
______________________________________

паспорт: серия_________№______________

выдан__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
контактный телефон:___________________
Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления разрешения на отклонение от следующих предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства________________________ ________________________________________________________________________
(указываются параметры, от которых требуется отклонение)

____________________________________________________________________

для земельного участка кадастровый номер ___________________________________

по улице (на территории)___________________________________________________

для следующего объекта недвижимости______________________________________

________________________________________________________________________.

Обоснованием для предоставления запрашиваемого разрешения является _________________________________________________________________________________________________

(в соответствии с пунктом 1 статьи 40 ГрК РФ)
________________________________________________________________________.

Согласен(на) на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и предоставленных мною документах.

Приложение: (в соответствии с перечнем)
_______________/______________________

                                                                                                                               (Подпись)                                   (ФИО)